
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/294/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/220/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2022 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 54 346,00 zł: 

- w dziale 758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę - 34 606,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2010 o kwotę - 19 740,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 1 198,92 zł. 

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2010 o kwotę - 1 198,92 zł, 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę – 556 022,88 zł: 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę - 308,87 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60095 § 4210 o kwotę - 17 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 2590 o kwotę - 34 606,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 2590 o kwotę - 72 464,66 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 6050 o kwotę - 15 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 2590 o kwotę - 4 844,05 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80104 § 4330 o kwotę - 2 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwotę - 2 039,38 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 2590 o kwotę - 27 804,13 zł, 

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2360 o kwotę - 19 740,00 zł, 

- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590 o kwotę - 2 017,79 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6050 o kwotę - 9 600,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90017 § 4210 o kwotę - 3 000,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 6050 o kwotę - 342 998,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 23 grudnia 2022 r.

Poz. 4933



- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210 o kwotę - 2 600,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę – 558 354,80 zł. 

- w dziale 400 rozdz.40002 § 4260 o kwotę - 20 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę - 117 648,75 zł. 

- w dziale 758 rozdz.75818 § 6800 o kwotę - 312 998,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 6050 o kwotę - 15 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwotę - 50 491,14 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80113 § 4300 o kwotę - 33 282,43 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwotę - 2 605,52 zł, 

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2360 o kwotę - 1 198,92 zł, 

- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590 o kwotę - 130,04 zł, 

- w dziale 854 rozdz.85415 § 3240 o kwotę - 5 000,00 zł. 

5. 1) Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 55 479,00 zł. 

Aktualnie deficyt budżetowy wynosi 5 296 547,25 zł. 

Deficyt budżetowy pokryty zostanie przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie – 1 251 968,29 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 3 827 084,62 zł., 
z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 217 494,34 zł., 

Przychody z tytułu spłaty przez stowarzyszenie pożyczki długoterminowej w kwocie 5 360,00 zł i wolne 
środki w kwocie 825 530,88 zł. przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, z wolnych 
środków udziela się pożyczki długoterminowej w kwocie 55 479,00 zł. 

2) Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/220/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/285/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 15 listopada 2022r. 
Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Obrazów Nr 81/2022 z dnia 09.12.2022r Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/285/22 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 15 listopada 2022 r. 
Dotacje celowe w 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/285/2022 Rady Gminy Obrazów z dnia 15 listopada 2022r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/285/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 15 listopada 2022r. 
Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Obrazów z dnia 22 listopada 2022 r. Dotacje 
podmiotowe w 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4933



6. W uchwale Nr XLI/252/2022 Rady Gminy z dnia 30.05.2022 roku § 2 otrzymuje nowe brzmienie; 

"Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2022 roku do kwoty 55 479,00 zł. - w tym 
udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego - 0,00 zł." 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu zwiększonych dochodów z tytułu: 

- subwencji oświatowej, 

- zmian dotacji na zadania zlecone, 

- wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Teresa Szczudło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4933



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVII/294/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie  

                                                            porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.                                       w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2022r. 

z tego:           

     Wydatki bieżące z tego: 

                                                                                                          

Wydatki majątkowe                                                                                               

z tego: 

 

      Wydatki jednostek budżetowych              inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

      wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych           

Wydatki na 

programy 

finans.z 

udz.środ.o 

któr.mowa w 

art.5 ust.1 

pkt.3                       

Wydatki na 

programy 

finans.z 

udz.środ.o 

któr.mowa w 

art.5 ust.1 

pkt.3                       

 wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710 71035 2020 11 000,00 11 000,00 11 000,00  11 000,00         

852 85203 6310 23 000,00 23 000,00        23 000,00    

                

                

                

Ogółem  34 000,00 34 000,00 11 000,00  11 000,00     23 000,00    

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4933



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVII/294/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku                                                                  
l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 

org. realizuj 

zadanie lub 

koordyn 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8++9+ 

10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

                          
Dochody 

własne jst 

 

Niewykorzyst 
środki 

pieniężne na  

r-ku 
bieżącym 

budżetu 

określone  w 
odrębnych 

ustawach         

§ 905  /1 

Przychody 

wynikające z 
rozliczenia 

środków 
określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 

ufp i dotacji na 
realizację 

przedsięw. 

finansowan.z 
udziałem tych 

środków § 906   

 

 

 

 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  i 

środki 
pochodz. z 

innych  

źródeł  

Środki 

wym w 
art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Kredyty 

zaciągnię
te.na 

realizacj  

zadania 
pod 

refund 

wydatk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

1. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu    

Boisko wielofunkcyjne o 

nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

369/1 w mjsc Bilcza     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu     

Boisko wielofunkcyjne    

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

315/8 w mjsc Kleczanów     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 801 80195 Trwałość projektu        

”TIK kluczem do 

sukcesu” SP Obrazów 

15 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

Gmina 

Obrazów 

PSP 

Obrazów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4933



4. 852 

 

 

85295 

 

RPOW na lata 2014-

2020 Rozwój wysokiej 

jakości usług społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie  

380 038,63 71 667,08 
 

4000,00 

 

 

 7/       42 133,49 

9/       3 351,78 

  A. 1635,45 

B.  

C.  

D.  

20 546,36 

 

Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

 

5. 900 

 

 

90095 

 

Zmiana  studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Obrazów  

181 780,00 110 000,00 110 000,00 

 

 

 

    A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

6. 
 

900 90095 Umowa grantu na 

realizacje konsultacji 

społecznych dokumentu 

dotyczącego planowania 

przestrzennego 

14 845,00 8 925,00 

5 920,00 

14 485,00 

   

   7/    5 920,00 

  A.  

B. 

C. 

D 

8 925,00 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 921 92113 Trwałość projektu  

RPOW na lata2014-2020 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz                    

z infrastrukturą 

towarzyszącą                                 

w Obrazowie                                

18000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

8. 720 72095 Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa projekt 

„Cyfrowa Gmin” 

65448,97 65 448,97      A.       

B. 

C. 

D 

65448,97 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

   Razem wydatki bieżące 711 112,60 

 

273 961,05 

 

126 000,00 

 

 51 405,27   1 635,45 94 920,33  

Wydatki majątkowe 

1. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnia ścieków w 

miejscowości Świątniki 

10 292 972,10       A.            

B.             

C.      

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4933



2. 801 80101 Rozbudowa i doposażenie 

Szkoły Podstawowej w 

Głazowie 

955 467,58 670 308,93 455 467,58 214 841,35    A.       

B. 

C. 

D. 

 Wyłoniona 

w 

drodze 

konkursu 

3. 852 

 

 

85295 

 

RPOW na lata 2014-

2020 Rozwój wysokiej 

jakości usług społ Wyp. 

świetlicy środowiskowej 

w Obrazowie  

8 400,00 
 
     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

4. 900 

 

 

90015 

 

PROWŚ 2014-2020 

Poprawa jakości 

powietrza poprzez moder 

oświetlenia ulicznego w 

Gminie Obrazów 

1 732 875,62 

550 094,38 

2 282 970,00 

 
 

1 732 875,62 

550 094,38 

2 282 970,00 

259 931,34 

550 094,38 

810 025,72 

 

    A.       

B.  

C. 

D. 

1472944,28 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

5. 900 

 

 

90095 

 

 

 PROW 2014 – 2020 

 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów  

2 483 430,55 1 069 010,50 213 802,11 
 

   A.                                    

B.                                 

C.                                    

D. 

855 208,39 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 900 90005 Montaż instalacji 

fotowoltaicznych na 

 budynkach 

474 299,00 474 299,00 74 299,00 400 000,00    A.                                    

B.                                 

C.                           

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 921 92109 Zakup wyposażenia 

 świetlicy wiejskiej 

 w Głazowie 

803 583,61 803 583,61 303 583,61     A.                                    

B.                                 

C.                                    

D. 

500 000,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 720 72095 Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa projekt 

„Cyfrowa Gmin” 

125 981,03 125 981,03      A.       

B. 

C. 

D 

125981,03 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

   Razem wyd majątkowe 17 427 103,87 

 

5 426 153,07 

 

 

 1857 178,02 

 

 

614 841,35     2 954133,70 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4933



                                      Ogółem wydatki 18 138 216,47 

 

5 700 114,12 

 

 

1 983 178,02 

 

614 841,35 51 405,27      1 635,45 

 

3 049054,03 

 

 

 

 

1/ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła 

D.Inne źródła 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4933



Załącznik Nr 3     

do Uchwały Nr XLVII/294/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     
odrębnymi ustawami w  2022 r.                                                                                 w złotych                                                                                          

  

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2022 r. 

z tego: 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 201 64 144,00 64 144,00 64 144,00 64 144,00          

751 75101 201 1 367,00 1 367,00 1 367,00 1 367,00          

852 85203 201 778 854,24 778 854,24 778 854,24   778 854,24        

852 85219 201 17 052,00 17 052,00 17 052,00  252,00  16 800,00       

852 85228 201 48 000,00 48 000,00 48 000,00 24 600,00 23 400,00         

855 85501 206 2 425 672,00 2 425 672,00 2 425 672,00 2 995,00 5 055,00  2 417 

622,00 

      

855 85502 201 4 008 229,00 4 008 229,00 4 008 229,00 474 060,00 20 880,,00  3 513 

289,00 

      

855 85513 201 90 722,00 90 722,00 90 722,00  90 722,00         

855 85503 201 314,00 314,00 314,00 314,00          

852 85295 201 864 425,00 864 425,00 864 425,00 12 566,00 5 159,00  846 700,00       

751 75109 201 3 725,00 3 725,00 3 725,00 759,99 415,01  2 550,00       

010 01095 201 440 094,34 440 094,34 440 094,34  440 094,34         

758 75814 201 1 130,93 1 130,93 1 130,93 1 130,93          

851 85195 201 210,00 210,00 210,00  210,00         

801 80153 201 28 322,00 28 322,00 28 322,00  22 680,56 5 641,44        

Ogółem  8 772 261,51 8 772 261,51 8 772 261,51 581 936,92 

 

608 867,91 784 495,68 6 796 

961,00 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4933



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVII/294/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 
2022 roku 

    

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 Chwałki 

Gmina Sandomierz 8 400,00 

2. 600 60014 6620 Dofinansowanie przebudowa 

drogi powiatowej 1690T 

Dębiany – Samborzec w mjsc 

Dębiany od km 0+037 do km 

0+950 Etap I. 

 

Powiat  Sandomierz 24 000,00 

3. 600 60014 2320 Remont drogi powiatowej Nr 

1687T Głazów-Bilcza w mjsc 

Węgrce od km 2+520 do km 

3+030 

Powiat  Sandomierz 60 000,00 

      92 400,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 801 80101 6199 Rozbudowa i doposażenie 

Szkoły Podstawowej w Głazowie 

Wyłoniona w drodze konkursu  670 308,93  

2. 852 85203 2360 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z Upośledzeniem 

Umysłowym z siedzibą w 

Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze konkursu/ 

 

 

778 854,24 

3. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

sportu   

Wyłoniona w drodze konkursu  85 000,00 

4. 852 85230 2360 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00 

5. 852 85203 2360 Opieka nad osobami 

 niepełnosprawnymi 

 

 

Wyłonione w drodze konkursu 

30 000,00 

6. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości bokowej 

jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego  

OSP Świątniki 700,00 

7. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości bokowej 

jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego 

OSP Obrazów 700,00 

8. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Dębiany 500,00 

9. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Głazów 500,00 

10. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Bilcza  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4933



11. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Węgrce 500,00 

12. 801 80153 2820 Dotacja dla Stowarzyszenia 

Nasz Region z/s w Głazowie 

na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie 

Dotacja celowa na zadanie 

zlecone, wyposażenie .szkoły  

w podręcz. i mat. edukacyjne 

Stowarzyszenia Nasz Region  

z/s w Głazowie 

5 641,44 

13. 852 85203 6310 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy dotacja na 

wymianę kotła gazowego  

Sandomierskie Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z Upośledzeniem 

Umysłowym z siedzibą w 

Kleczanowie 

 

 

 

23 000,00 

     1 601 204,61 

Ogółem     1 693 604,61 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4933



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLVII/294/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   6 182 917,13  

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 
 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E. 

§ 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903   

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902 5 360,00  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku 

zagranicznym, w tym: 

§ 953   

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E. 

§ 953   

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, w tym: 

§ 931   

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E. 

§ 931   

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny 

§ 931   

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 

§ 907   

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 132 978,17  

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

12. Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905  217 494,34 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 3 827 084,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4933



14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 

91a ust. 1 u.f.p 

§ 955   

Rozchody ogółem:   886 369,88  

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 830 890,88  

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E. 

§ 992   

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992   

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963   

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E. 

§ 962 55 479,00  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993   

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E. 

§ 993   

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona, w tym: 

§ 982   

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E. 

§ 982   

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982   

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965   

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 

91a ust. 1 u.f.p 

§ 955   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4933



Załącznik Nr 6 

do Uchwały  Nr XLVII/294/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r.    

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905 /1 

Kredyty 

i pożyczki 

w tym 
Dotacje  i 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien 

w art.5 

ust.1 pkt 

2 i 3 

u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 

Dokumentacja techniczna na 

budowę studni głębinowej na 

działce o nr ew. 97/4, 97/5 

położonej w miejscowości 

Węgrce Panieńskie zadanie z NW 

2021 

5 904,00 5 904,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gmin 

2. 010 01044 

Środki na wydatki program 

Funkcjonal. Użytkowy dla budow 

sieci kanalizacyj wraz    z bud 

oczyszc ściek w mjsc. Świątniki 

30 000,00 30 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

3. 010 01044 
Finansowanie inwestycji 

w zakresie kanalizacji w Gminie 

Obrazów 

1 867 865,90  1 867 865,90   

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

4. 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z oczyszczalni ścieków 

w mjsc. Świątniki 

1 292 972,10  1 292 972,10      

5. 010 01095 Budowa zbiorników wodnych 30 000,00 30 000,00    A.                 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4933



B.                

C.                

D. 

6. 010 01095 
Zbiornik wodny 

FS Dębiany 
4 875,65 4 875,65    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

7. 010 01095 

Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego pompa do uęcia wody 

FS Świątniki 

6 000,00 6 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

8. 010 01095 
Zagospodarowanie ujęcia wody 

FS Węgrce 
10 000,00 10 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

8. 010 01095 

Zagospodarowanie terenu przy 

zbiorniku wodnym 

FS Malice 

11 960,00 11 960,0 0    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 010   3 259 577,65 98 739,65 3 160 838,00      

9. 400 40002 

Zakup agregatów spalinowych do 

awaryjnego zasilania pompowni 

w Lenarczycach 

i w Rożkach 

80 000,00 80 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 400   80 000,00 80 000,00       

10. 600 60016 

Budowa 

i modernizacja dróg 

gminnych 

363 325,83 363 325,83    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

11. 600 60016 

Infrastruktura drogowa chodnik 

przy drodze gminnej 

FS Sucharzów 

10 000,00 10 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

12. 600 60016 
Chodnik przy drodze gminnej 344 

FS Obrazów 
2 474,96 2 474,96    A.                

B.                
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4933



C.                

D. 

12. 600 60016 
Środki z odsetek od środków 

RFIL  na „Utwardzenie działki o 

Nr 182/3 w mjsc. Obrazów” 

308,87 308,87    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

13. 600 60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej 

na odcinku od km 0+300 do km 

0+607 droga o nr ewid.119, obręb 

Wierzbiny 

323 984,47 258 984,47    

A.                

B.   65000,00             

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

14. 600 60095 

Budowa wiaty 

przystankowej 

 

4 000,00 4 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

15. 600 60095 

Infrastruktura drogowa 

przystanek 

FS Zdanów 

6 125,40 6 125,40    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 600   710 219,53 645 219,53    65 000,00   

16. 754 75412 

Zagospodarowanie terenu przy 

remizie OSP 

FS Głazów 

10 000,00 10 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

17. 754 75412 

Rozbudowa budynku remizy 

strażackiej w mjsc Świątniki 

Opracow. dokument projektowej 

FS Świątniki 

Budżet Gminy 

9 000,00 

 

 

 

 

12 525,00 

9 000,00 

 

 

 

 

12 525,00 

   

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 754   31 525,00 31 525,00       

18. 801 80101 
Doposażenie szkoły w hydranty 

zewnętrz dec. Komendant PSP  w 

PSP Kleczanów 

15 000,00 15 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 
PSP 

Kleczanów 

 801   15 000,00 15 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4933



19. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 34 600,00 34 600,00    

A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd Gminy 

20. 900 90015 

Naprawa uszkodzonego 

oświetlenia ulicz. Z 

odszkodowania 

7 592,63 7 592,63       

21. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

FS Głazów 
10 000,00 10 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

22. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

FS Jugoszów 
14 000,00 14 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

23. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

FS Kleczanów 
5 000,00 5 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

24. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

FS Komorna 
6 000,00 6 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

25. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

FS Lenarczyce 
39 360,00 39 360,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

26. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

FS Święcica 
24 898,53 24 898,53    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

27. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

FS Węgrce Pańień. 
6 000,00 6 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

28. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 5 000,00 5 000,00    A.                

B.                
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4933



FS Zdanów C.                

D. 

29 900 90015 
Oświetlenie uliczne 

FS Piekary 
17 000,00 17 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

30. 900 90015 
Oświetlenie uliczne 

FS Dębiany 
2 000,00 2 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

31. 900 90015 

Środki na realizację projektu  

Poprawa jakości powietrza 

poprzez modernizację oświetlenia 

ulicznego w Gminie Obrazów 

poza projektem 

64 977,00 
64 977,00 

 
   

A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd Gminy 

32. 900 90015 

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego na rozbudowę oświetlenia 

ulicznego mjsc Chwałki, Głazów, 
Jugoszów, 

Kleczanów, Święcica, 

Węgrce  Panieńskie, 

Zdanów, 

8 364,00 8 364,00    

A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd Gminy 

33. 900 90095 

Zagospodarowanie terenów 

wiejskich altana 

FS Bilcza 

13 000,00 13 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

34. 900 90095 
Zakup działki na 

potrzeby gminy 
5 000,00 5 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

35. 900 90095 

Zakup działki nr ewid. 76/4 o 

pow. 0,0046 ha nr 80/1 o pow. 

0,0253 ha, nr 80/2 o pow. 0,0008 

ha i nr 79/3 o pow. 0,0008 ha w 

mjsc. Świątniki 

5 000,00 5 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

36. 900 90095 

Rewitalizacja miejscowości 

Obrazów -  wydatki  poza 

projektowe  m.in. aktual  dokum 

technicznej, wydatki na budowę 

miejsc parkingowych wraz z 

398 058,00 398 058,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4933



drogą manewrową w 

mjsc.Obrazów oraz pozostałe 

wydatki 

37. 900 90095 

Doposażenie świetlicy i 

zagospodarowanie terenów 

wiejskich 

FS Chwałki 

26 400,00 26 400,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 900  Razem 692 250,16 692 250,16       

38. 921 92109 

Modernizacja budynku 

remizy/świetlicy 

FS Bilcza 

10 000,00 10 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

39. 921 92109 
Modernizacja budynku świetlicy 

FS Kleczanów 
13 000,00 13 000,00    

A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 921  Razem 23 000,00 23 000,00       

Ogółem 4 812 572,34 
1 586 734,34 

 

3 160 838,00 

 
  65 000,00   

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła   D.Inne źródła  

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4933



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XLVII/294/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3   4 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 944 507,28  

          944 507,28  

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły Podst.   

w Głazowie  

1 048  538,14 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy Publicznej 

Szkole Podstawowej  w Głazowie 

133 427,30 

 3. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w Głazowie 

 

 116 419,99 

  

4. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w Obrazowie 

151 458,35 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Kleczanowie 

146 072,75 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

125 107,77 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w Obrazowie 

69 717,09 

8. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego w 

Głazowie 

43 234,71 

9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

67 702,73 

10. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Kleczanowie 

13 778,08 

 11. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkolnego/klasa 0 / w Głazowie 

 71 842,35 

12 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły Podst.   

w Głazowie  

791 789,05 

13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

wczesne wspomaganie w Głazowie 

7 981,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4933



14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s 

w Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

wczesne wspomaganie w Kleczanowie 

3 990,96 

 15. 854  85404  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkol./klasa 0 / przy PSP w Głazowie 

1 995,48 

16. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy Publicznej 

Szkole Podstawowej  w Głazowie  UW 

9 036,00 

17. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w Obrazowie  

UW 

37 650,00 

18. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Kleczanowie  UW 

37 650,00 

19. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy  UW 

33 132,00 

20. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w Głazowie    

UW 

30 120,00 

21. 801 80101 
2530 

2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły Podst.   

w Głazowie  / Pomoc obywatelom Ukrainy / 

 

55 648,74 

 

 

22. 801 80103 
2530 

2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy Publicznej 

Szkole Podstawowej  w Głazowie/ Pomoc 

obywatelom Ukrainy/  

4 385,26 

 

 
3 000 678,67  

 

Ogółem 3 945 185,95  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4933


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 6 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 7 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 8 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 9 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 10 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 11 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 12 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 13 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 14 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 15 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 5 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 6 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 7 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 8 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 9 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 10 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (29)
	Paragraf 2 Tiret 2 (30)
	Paragraf 2 Tiret 3 (31)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik
	Zalacznik 4 Załącznik
	Zalacznik 5 Załącznik
	Zalacznik 6 Załącznik
	Zalacznik 7 Załącznik

		2022-12-23T10:01:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




